
VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U13 Fiú
1 2985 GUDELLA Ádám 01:31:43 00:00:00

2 2903 LERNYEI Samu Hungaro Fondo 01:31:53 00:00:09

3 2906 MANCE Imre Jonathan Hungaro Fondo 02:27:04 00:55:20



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U13 Lány
1 2955 SZOMBATI GRÉTA 02:02:41 00:00:00

2 2957 FERENCZ KATA 02:03:13 00:00:32



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Fiú
1 2910 VARGA Kristóf Hungaro Fondo 01:15:01 00:00:00

2 2847 WENDLER Márk Cube-Csömör 01:15:25 00:00:23

3 2971 TATÁR Márton 01:29:27 00:14:25

4 2904 FISCHER Márk Hungaro Fondo 02:14:50 00:59:48

5 2907 BOGNÁR Marcell Hungaro Fondo 02:28:44 01:13:42



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Lány
1 2846 BUSA Emma Cube-Csömör 01:18:20 00:00:00

2 2905 FISCHER Fanni Hungaro Fondo 01:19:45 00:01:25

3 2961 MAGYARI ZSÓFIA 01:55:45 00:37:25

4 2954 FARKAS JÁZMIN 01:56:54 00:38:34



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U17 Férfi
1 2912 HORVÁTH Áron Mihály Superior MTB Team 01:02:10 00:00:00

2 2859 BORBÉLY Tamás Cube-Csömör 01:06:21 00:04:10

3 2853 SÁTORI Szabolcs
Bence

Crosskovácsi Bikeschool 01:11:41 00:09:31

4 2952 SZŐTS ANDRÁS 01:13:27 00:11:16

5 2965 SAJCZ Gergő 01:14:25 00:12:14

6 2963 TÖVISSI Bence 01:17:14 00:15:04

7 2909 LERNYEI András Hungaro Fondo 01:18:02 00:15:51



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U17 Nő
1 2956 SZOMBATI BERTA 01:22:37 00:00:00

2 2959 SIMON ANNA 02:03:21 00:40:43



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U19 Férfi
1 2864 NUSSE Zsombor 01:36:33 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U19 Nő
1 2960 MAGYARI ZSANETT 01:44:29 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt férfi
1 2855 SZERZŐ Péter 01:02:24 00:00:00

2 2977 SÓNYÁK Szabolcs 01:18:56 00:16:31

3 2958 SOÓS Tamás Gábor Superior MTB Team 01:22:36 00:20:11

4 2851 TELEPÓCZKI Viktor 01:23:32 00:21:08

5 2845 MARJÁN Gergő 01:29:17 00:26:52

6 2997 SZABÓ Ákos 01:54:53 00:52:28



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt nő
1 2980 SZŐKE Johanna 01:30:20 00:00:00

2 2998 ANTAL Regina 01:54:53 00:24:32

3 2900 TÓTH Lili 02:07:59 00:37:38

4 2991 MÁTHÉ Orsolya 03:44:58 02:14:37



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Férfi
1 2877 KOVÁCS Győző 00:58:50 00:00:00

2 2978 BÖJTE Csongor 01:04:08 00:05:18

3 2949 HÁDEN Tamás Femat-ZKSE 01:05:40 00:06:49

4 2844 FIRMSTÁL Gábor 01:14:28 00:15:37

5 2863 SZIGETI Ferenc 01:23:30 00:24:39

6 2988 KOVACS Gabor 02:00:29 01:01:38



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Nő
1 2850 SÍKÓS Melinda 02:14:02 00:00:00

2 2861 NAGYNÉ Ruszkai
Zsuzsanna

02:14:16 00:00:14

3 2992 MÁTHÉ Ágnes 03:45:01 01:30:58



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Férfi
1 2901 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-

CST
01:03:27 00:00:00

2 2902 KÖMÖZ Róbert 01:07:32 00:04:05

3 2842 RIGÓ Gábor 01:11:38 00:08:11

4 2911 SCHMAUS Vilmos 01:16:57 00:13:30

5 2852 NAGY Zoltán 01:20:02 00:16:35

6 2843 SCHNEPF Tibor 01:20:33 00:17:06

7 2913 VAJDA Balázs 01:20:34 00:17:07

8 2841 GECSEI Richárd 01:21:42 00:18:14

9 2982 CZAKÓ Csaba 01:22:36 00:19:09

10 2972 TATÁR Antal Superior MTB Team 01:25:17 00:21:50

11 2848 SZŐKE Tamás 01:25:21 00:21:53

12 2854 SÁTORI Szabolcs 01:26:05 00:22:38

13 2964 ÖRDÖG Szilárd 01:34:10 00:30:43

14 2986 KOVÁCS Zsolt 01:50:21 00:46:54

15 2860 NAGY Tamás 02:14:16 01:10:49



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Nő
1 2951 BAKSAY TÜNDE 01:31:06 00:00:00

2 2857 DR. HEGEDŰS Hanna 01:31:42 00:00:36

3 2976 KEREKES Edina 01:33:42 00:02:36

4 2987 NAGY Veronika 01:33:44 00:02:38

5 2953 CSOMÁR IRISZ 02:10:37 00:39:31



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 3 Férfi
1 2858 DR. ERŐS Károly 01:06:46 00:00:00

2 2999 ÓDOR János Kiválók Kerékpáros
Sportegyesület

01:08:29 00:01:43

3 2849 BLASKOVITS István 01:13:03 00:06:17

4 2866 BÁRÁNY Tamás 01:20:03 00:13:17

5 2865 VARGA  László 01:26:49 00:20:03

6 2908 ZENTAI László 01:27:46 00:21:00

7 2856 HALÁSZ Ferenc 01:31:39 00:24:53

8 2862 NUSSE Tamás 01:38:05 00:31:19

9 2975 KEREKES Csaba 01:39:21 00:32:35

10 2993 MÁTHÉ Zoltán 03:45:02 02:38:16



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 3 Nő
1 2962 BANKÓ ANDREA 01:31:06 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 4 férfi
1 2996 LAPOSA Tibor 01:26:11 00:00:00

2 2915 VARGYAI József 01:55:11 00:29:00

3 2974 DR. BEREGI László 02:25:39 00:59:28

4 2970 SZABÓ Pál 02:49:47 01:23:36

5 2984 GULYÁS JOZSEF
ATTILA

03:01:36 01:35:24



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv U19 Férfi
1 4602 TAKÁCS Máté Cube-Csömör 01:54:13 00:00:00

2 4607 HRENKÓ Norbert 01:58:34 00:04:21



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv U19 Nő
1 4606 FÖRDŐS Kata Barbara Cube-Csömör 02:11:03 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Felnőtt férfi
1 4617 NEUFELD Dávid 02:34:13 00:00:00

2 4620 VARGA Mátyás 02:44:08 00:09:54



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 1 Férfi
1 4610 NÉMETH Róbert 02:02:58 00:00:00

2 4791 PÁZSITKA Péter 02:13:25 00:10:26

3 4797 SVÉD Csaba 02:13:36 00:10:37

4 4611 BORSI Tamás Ózdi KE 02:15:29 00:12:30

5 4619 TÓTH Attila Zoltán KTM Teszt Team 02:27:00 00:24:01

6 4616 NAGY Bence Bendegúz Superior MTB Team 02:28:32 00:25:33

DNF 4793 HEBŐK Attila 01:36:52



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 1 Nő
1 4788 SZIGETI Lilla 02:55:13 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 2 Férfi
1 4621 CSER Attila 01:58:52 00:00:00

2 4623 BERKES MÉSZÁROS
János

01:59:57 00:01:04

3 4787 KOVÁCS Zoltán 02:10:46 00:11:54

4 4601 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 02:17:25 00:18:33

5 4615 TÓTH György 02:24:07 00:25:14

6 4603 SZABÓ Balázs 02:25:47 00:26:55

7 4608 GERELY Gábor 02:27:38 00:28:46

8 4790 GÉCZY Balázs 02:29:53 00:31:01

9 4613 BARANYAI András 02:39:56 00:41:04

10 4794 PROTSENKO Sergiy 03:00:08 01:01:15

11 4789 HÁDER Richárd 03:45:42 01:46:49



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 2 Nő
1 4798 MIKLÓS Mária 02:32:38 00:00:00



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 3 Férfi
1 4609 BODÓCS Mihály 02:05:45 00:00:00

2 4633 SZABÓ György 02:07:09 00:01:23

3 4792 SAJCZ László 02:15:01 00:09:15

4 4605 TÓTH Árpád 02:20:15 00:14:29

5 4604 JAGIELLO Ádám Cube-Csömör 02:23:14 00:17:29

6 4612 MAYER Zsolt 02:24:19 00:18:33

7 4795 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team 02:29:31 00:23:45

8 4796 KAZI György 02:31:26 00:25:40

DNF 4799 BARTÓK Attila 01:36:20



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Felnőtt férfi
1 6608 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 02:31:56 00:00:00

2 6606 SZATMÁRY András Pannon Cycling Team 02:31:56 00:00:00

3 6610 NAGY Barnabás 02:48:16 00:16:20

4 6790 DARÁNYI Bence 02:53:52 00:21:56

5 6607 FÖRDŐS Gergő Jenő Cube-Csömör 02:55:35 00:23:39



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Férfi
1 6605 TAMÁS Pál 03:44:59 00:00:00

DNF 6603 SZÉNÁSI Péter 03:07:21



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 2 Férfi
1 6793 CSÁMPA Tibor 02:47:28 00:00:00

2 6600 GYŐRE Zoltán 03:01:46 00:14:17

3 6788 PAPP Gergely 03:06:21 00:18:52

4 6609 KÁRPÁTI Gábor 03:06:21 00:18:53

5 6794 KLEIN Tamás Footstrong SE 03:06:59 00:19:30

6 6787 KECSKÉS Győző 03:26:54 00:39:26

7 6799 ELEK Gábor 03:32:45 00:45:16

8 6601 GOMBOLAI László Vitalitás Sportegyesület 03:43:01 00:55:33

DNF 6795 KISS Tamás 02:30:21



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
1 2877 KOVÁCS Győző 00:58:50 00:00:00

2 2912 HORVÁTH Áron Mihály Superior MTB Team 01:02:10 00:03:19

3 2855 SZERZŐ Péter 01:02:24 00:03:33

4 2901 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-
CST

01:03:27 00:04:36

5 2978 BÖJTE Csongor 01:04:08 00:05:18

6 2949 HÁDEN Tamás Femat-ZKSE 01:05:40 00:06:49

7 2859 BORBÉLY Tamás Cube-Csömör 01:06:21 00:07:30

8 2858 DR. ERŐS Károly 01:06:46 00:07:55

9 2902 KÖMÖZ Róbert 01:07:32 00:08:41

10 2999 ÓDOR János Kiválók Kerékpáros
Sportegyesület

01:08:29 00:09:38

11 2842 RIGÓ Gábor 01:11:38 00:12:47

12 2853 SÁTORI Szabolcs
Bence

Crosskovácsi Bikeschool 01:11:41 00:12:50

13 2849 BLASKOVITS István 01:13:03 00:14:12

14 2952 SZŐTS ANDRÁS 01:13:27 00:14:36

15 2965 SAJCZ Gergő 01:14:25 00:15:34

16 2844 FIRMSTÁL Gábor 01:14:28 00:15:37

17 2910 VARGA Kristóf Hungaro Fondo 01:15:01 00:16:10

18 2847 WENDLER Márk Cube-Csömör 01:15:25 00:16:34

19 2911 SCHMAUS Vilmos 01:16:57 00:18:06

20 2963 TÖVISSI Bence 01:17:14 00:18:24

21 2909 LERNYEI András Hungaro Fondo 01:18:02 00:19:11

22 2977 SÓNYÁK Szabolcs 01:18:56 00:20:05

23 2852 NAGY Zoltán 01:20:02 00:21:11

24 2866 BÁRÁNY Tamás 01:20:03 00:21:12

25 2843 SCHNEPF Tibor 01:20:33 00:21:42

26 2913 VAJDA Balázs 01:20:34 00:21:44

27 2841 GECSEI Richárd 01:21:42 00:22:51

28 2958 SOÓS Tamás Gábor Superior MTB Team 01:22:36 00:23:45

29 2982 CZAKÓ Csaba 01:22:36 00:23:45

30 2863 SZIGETI Ferenc 01:23:30 00:24:39

31 2851 TELEPÓCZKI Viktor 01:23:32 00:24:41

32 2972 TATÁR Antal Superior MTB Team 01:25:17 00:26:26

33 2848 SZŐKE Tamás 01:25:21 00:26:30

34 2854 SÁTORI Szabolcs 01:26:05 00:27:14

35 2996 LAPOSA Tibor 01:26:11 00:27:20

36 2865 VARGA  László 01:26:49 00:27:58

37 2908 ZENTAI László 01:27:46 00:28:55

38 2845 MARJÁN Gergő 01:29:17 00:30:26

39 2971 TATÁR Márton 01:29:27 00:30:36

40 2856 HALÁSZ Ferenc 01:31:39 00:32:48

41 2985 GUDELLA Ádám 01:31:43 00:32:52

42 2903 LERNYEI Samu Hungaro Fondo 01:31:53 00:33:02

43 2964 ÖRDÖG Szilárd 01:34:10 00:35:19

44 2864 NUSSE Zsombor 01:36:33 00:37:42



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

45 2862 NUSSE Tamás 01:38:05 00:39:14

46 2975 KEREKES Csaba 01:39:21 00:40:30

47 2986 KOVÁCS Zsolt 01:50:21 00:51:30

48 2997 SZABÓ Ákos 01:54:53 00:56:02

49 2915 VARGYAI József 01:55:11 00:56:20

50 2988 KOVACS Gabor 02:00:29 01:01:38

51 2860 NAGY Tamás 02:14:16 01:15:26

52 2904 FISCHER Márk Hungaro Fondo 02:14:50 01:15:59

53 2974 DR. BEREGI László 02:25:39 01:26:48

54 2906 MANCE Imre Jonathan Hungaro Fondo 02:27:04 01:28:13

55 2907 BOGNÁR Marcell Hungaro Fondo 02:28:44 01:29:53

56 2970 SZABÓ Pál 02:49:47 01:50:56

57 2984 GULYÁS JOZSEF
ATTILA

03:01:36 02:02:45

58 2993 MÁTHÉ Zoltán 03:45:02 02:46:12



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Női Abszolút
1 2846 BUSA Emma Cube-Csömör 01:18:20 00:00:00

2 2905 FISCHER Fanni Hungaro Fondo 01:19:45 00:01:25

3 2956 SZOMBATI BERTA 01:22:37 00:04:17

4 2980 SZŐKE Johanna 01:30:20 00:12:00

5 2951 BAKSAY TÜNDE 01:31:06 00:12:46

6 2962 BANKÓ ANDREA 01:31:06 00:12:46

7 2857 DR. HEGEDŰS Hanna 01:31:42 00:13:22

8 2976 KEREKES Edina 01:33:42 00:15:22

9 2987 NAGY Veronika 01:33:44 00:15:24

10 2960 MAGYARI ZSANETT 01:44:29 00:26:09

11 2998 ANTAL Regina 01:54:53 00:36:33

12 2961 MAGYARI ZSÓFIA 01:55:45 00:37:25

13 2954 FARKAS JÁZMIN 01:56:54 00:38:34

14 2955 SZOMBATI GRÉTA 02:02:41 00:44:21

15 2957 FERENCZ KATA 02:03:13 00:44:53

16 2959 SIMON ANNA 02:03:21 00:45:00

17 2900 TÓTH Lili 02:07:59 00:49:39

18 2953 CSOMÁR IRISZ 02:10:37 00:52:17

19 2850 SÍKÓS Melinda 02:14:02 00:55:42

20 2861 NAGYNÉ Ruszkai
Zsuzsanna

02:14:16 00:55:56

21 2991 MÁTHÉ Orsolya 03:44:58 02:26:38

22 2992 MÁTHÉ Ágnes 03:45:01 02:26:40



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Férfi Abszolút
1 4602 TAKÁCS Máté Cube-Csömör 01:54:13 00:00:00

2 4607 HRENKÓ Norbert 01:58:34 00:04:21

3 4621 CSER Attila 01:58:52 00:04:39

4 4623 BERKES MÉSZÁROS
János

01:59:57 00:05:43

5 4610 NÉMETH Róbert 02:02:58 00:08:45

6 4609 BODÓCS Mihály 02:05:45 00:11:32

7 4633 SZABÓ György 02:07:09 00:12:56

8 4787 KOVÁCS Zoltán 02:10:46 00:16:33

9 4791 PÁZSITKA Péter 02:13:25 00:19:12

10 4797 SVÉD Csaba 02:13:36 00:19:23

11 4792 SAJCZ László 02:15:01 00:20:48

12 4611 BORSI Tamás Ózdi KE 02:15:29 00:21:16

13 4601 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 02:17:25 00:23:12

14 4605 TÓTH Árpád 02:20:15 00:26:02

15 4604 JAGIELLO Ádám Cube-Csömör 02:23:14 00:29:01

16 4615 TÓTH György 02:24:07 00:29:53

17 4612 MAYER Zsolt 02:24:19 00:30:06

18 4603 SZABÓ Balázs 02:25:47 00:31:34

19 4619 TÓTH Attila Zoltán KTM Teszt Team 02:27:00 00:32:47

20 4608 GERELY Gábor 02:27:38 00:33:25

21 4616 NAGY Bence Bendegúz Superior MTB Team 02:28:32 00:34:19

22 4795 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team 02:29:31 00:35:18

23 4790 GÉCZY Balázs 02:29:53 00:35:40

24 4796 KAZI György 02:31:26 00:37:13

25 4617 NEUFELD Dávid 02:34:13 00:40:00

26 4613 BARANYAI András 02:39:56 00:45:43

27 4620 VARGA Mátyás 02:44:08 00:49:55

28 4794 PROTSENKO Sergiy 03:00:08 01:05:54

29 4789 HÁDER Richárd 03:45:42 01:51:29

DNF 4799 BARTÓK Attila 01:36:20

DNF 4793 HEBŐK Attila 01:36:52



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Női Abszolút
1 4606 FÖRDŐS Kata Barbara Cube-Csömör 02:11:03 00:00:00

2 4798 MIKLÓS Mária 02:32:38 00:21:34

3 4788 SZIGETI Lilla 02:55:13 00:44:09



VelenceBike MTB Maraton RT/HT 2018-05-20 13:59:02

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
1 6608 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 02:31:56 00:00:00

2 6606 SZATMÁRY András Pannon Cycling Team 02:31:56 00:00:00

3 6793 CSÁMPA Tibor 02:47:28 00:15:32

4 6610 NAGY Barnabás 02:48:16 00:16:20

5 6790 DARÁNYI Bence 02:53:52 00:21:56

6 6607 FÖRDŐS Gergő Jenő Cube-Csömör 02:55:35 00:23:39

7 6600 GYŐRE Zoltán 03:01:46 00:29:50

8 6788 PAPP Gergely 03:06:21 00:34:25

9 6609 KÁRPÁTI Gábor 03:06:21 00:34:25

10 6794 KLEIN Tamás Footstrong SE 03:06:59 00:35:03

11 6787 KECSKÉS Győző 03:26:54 00:54:58

12 6799 ELEK Gábor 03:32:45 01:00:49

13 6601 GOMBOLAI László Vitalitás Sportegyesület 03:43:01 01:11:05

14 6605 TAMÁS Pál 03:44:59 01:13:02

DNF 6795 KISS Tamás 02:30:21

DNF 6603 SZÉNÁSI Péter 03:07:21 00:35:24


